
                                                   Zarządzenie Nr 81/14  
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 9 grudnia  2014 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2014 rok. 
 
                Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U.z 2013 r. poz.885 z późn.zm/  
zarządza się, co następuje:  
                                                                     § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem. 
 
                                                                    § 2 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 32.525.688 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 20.137.397 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 442.421 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 12.388.291 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 43.176.277 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 21.519.627 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 442.421 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 21.656.650 zł. 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 10.650.589 zł będą przychody: 
    1/ z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 10.600.589 zł, 
    2/ ze spłaty pożyczki udzielonej z budżetu gminy w kwocie 50.000 zł. 
  
                                                                    § 3. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik do zarządzenia nr 81/14 z dnia 9 grudnia 2014 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00121 400,00 121 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 62 000,0062 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 100,00 19 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 100,00 10 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 806 076,00 2 806 076,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 51 513,0051 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00

43 176 277,00 43 176 277,000,00Razem:


